РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 16  от  10.08.2015 г. 
	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных  услуг  в муниципальном образовании  сельского поселения «село Лесная» на 2016 год с применением прогноза роста отпускного тарифа.




       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, письмом Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.05.2015 г. № 90.01-04/1150 и в целях упорядочения расходов, связанных с расчётами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2016 год для получателей средств бюджета сельского поселения «село Лесная» согласно приложениям № 1 с учетом представленного Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края прогноза максимально возможного изменения экономически обоснованных тарифов на электрическую и тепловую энергию. 
2. Бухгалтерии администрации сельского поселения «село Лесная» при подготовке проекта бюджета на 2016 год учесть установленные настоящим постановлением годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2016 год в соответствии с приложениями № 1. 
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на стенде администрации сельского поселения «село Лесная» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.

 Глава  администрации

 сельское поселение «село Лесная»                                                  К.П.Харитонов
Приложение № 1 к Постановлению 

главы администрации МОСП 

«село Лесная» №  16  от   10.08.2015 г.
	№ п\п
	Наименование потребителя 
	Период действия тарифа 
	Поставщик 
	Тариф за 1 квт/ч с НДС (руб.)
	Лимит потребления 

(тыс. кВт/ч)
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБУК «Лесновский сельский дом культуры»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	АО «Южные электрические сети Камчатки»
	7,56
	46,0
	347,76

	
	
	с 01.07.2016 по 31.12.2016   
	АО «Южные электрические сети Камчатки»
	8,1
	40,8
	330,48

	2.
	Администрация МОСП «село Лесная»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	АО «Южные электрические  сети Камчатки»
	7,56
	9,0
	68,04

	
	
	с 01.07.2016 по 31.12.2016   
	АО «Южные электрические сети Камчатки»
	8,1
	7,5
	60,75


Годовые объемы потребления электрической энергии 

на 2016 год

